
•  Kunne du tænke dig at blive en del af et fagligt 
stærkt og ambitiøst fællesskab med dygtige og  
engageret pædagoger i alle pædagogstillinger.

•  Kunne du også tænke dig at være med som en  
aktiv part og videreudvikler af et aktivt og alsidigt  
læringsmiljø?

•   Er du selv faglig stærk, nysgerrig og med mod til at 
lære fra og til sammen med kompetente kollegaer?

•  Kan du se dig selv i en stor, spændende og lækker 
institution med supergode faciliteter og 170 søde 
børn og 42 ditto kollegaer? 

SÅ ER DET LIGE DIG, SOM VI SØGER: 
Molevitten er beliggende på Vesterbro i Carlsbergbyen, 
hvor vi ligger tæt på grønne områder som Søndermarken 
og Enghaveparken samt i gåafstand til Zoologisk Have og 
Carlsberg Station. Vi vil også gerne længere væk, så har 
el-ladcykler til børnetransport, hvilket benyttes hyppigt 
året rundt på ture og ekspeditioner.

Vi er meget inspireret af den italienske pædagogik fra Re-
gio Emilia og har fuld fokus på læringsmiljøer ude og inde. 
Institutionen er i færd med at planlægge studietur for alle 

pædagoger i foråret 2023 til Norditalien for at blive yder-
ligere inspireret og udfoldende ift. til vores læringsmiljøer 
og kreative udtryk.

Vi kan tilbyde en spændende og afvekslende dagligdag, 
da institutionen vægter stor selvstændighed og med-
indflydelse på såvel ugeplaner og aktivitetsindhold. Du 
får derfor et stort aftryk på tilrettelæggelse i samarbejde 
med dine kollegaer. Vi er stærke på udeliv, natur, bålmad, 
fællesskaber, motorik, kreativitet m.m. så kom nysgerrigt 
med.

Vi er selvejende under paraplyorganisationen Fobu. Vi er 
et arbejdsfællesskab med meget humør og muligheder 
for sociale aktiviteter. Vi er også en meget søgt institu-
tion i bydelen og har et fortrinligt forældresamarbejde 
med forældre fra hele Vesterbro samt bedst af alt, dejlige 
børnegrupper med nysgerrige og glade børn.

Se mere om vores spændende institution på 
www.molevittenvesterbro.dk

Kontakt leder Bjarne på 23106451 eller 
souschef Carina 40193910 for yderligere information 
om stillingen og evt. aftale om besøg. 

PÆDAGOG SØGES TIL
TIL MOLEVITTEN VESTERBRO
– selvejende institution 0-6 år

www.molevittenvesterbro.dk


